
ZARZĄDZENIE  NR 167/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich będących w zasobie Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr XXXIII/241/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Dębnica 

Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2021 r. poz. 2702, z 2023 r. poz. 2918) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich wraz z wyposażeniem zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Stawki opłat ustalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia są stawkami brutto i zawierają należny 

podatek VAT. 

3. Stawki opłat ustalone zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) określone za dobę najmu - czynsz należny jest za każdą rozpoczętą dobę najmu, rozumianą jako kolejne 

24 godziny zegarowe, liczone od momentu najmu. Czas trwania najmu najemca zobowiązany jest określić we 

wniosku, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą nr XXXIII/241/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

24 czerwca 2021 r.; 

2) określone za godzinę najmu – czynsz należny jest za każdą rozpoczętą godzinę najmu. Czas trwania najmu 

najemca zobowiązany jest określić we wniosku, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu korzystania ze 

świetlic wiejskich na terenie Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą nr XXXIII/241/2021 Rady 

Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 czerwca 2021 r. 

4. Stawki opłat ustalone zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia obejmują ryczałtowe koszty związane 

z ich utrzymaniem, w tym m.in. korzystanie z mediów (zużycie energii elektrycznej oraz wody). 

5. Wynajęcie świetlicy wiejskiej następuje na podstawie pisemnej umowy zawartej między Gminą Dębnica 

Kaszubska a najemcą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6B7A32-127F-448A-A5BF-A582D9932607. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 167/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

STAWKI OPŁAT ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH 

Lp. Nazwa świetlicy 

Uroczystości 

rodzinne 

- opłata za dobę 

Pozostałe uroczystości 

- opłata za godzinę 

Szkolenia, prezentacje, 

kursy, pokazy itp. 

- opłata za godzinę 

1. Borzęcino 200,00 zł 20,00 zł 70,00 zł 

2. Budowo 300,00 zł 30,00 zł 70,00 zł 

3. Gogolewko 200,00 zł 20,00 zł 70,00 zł 

4. Gogolewo 300,00 zł 30,00 zł 70,00 zł 

5. Jawory 300,00 zł 30,00 zł 70,00 zł 

6. Kotowo 200,00 zł 20,00 zł 70,00 zł 

9. Łabiszewo 200,00 zł 20,00 zł 70,00 zł 

7. Mielno 300,00 zł 30,00 zł 70,00 zł 

8. Motarzyno - - 70,00 zł 

9. Podole Małe 300,00 zł 30,00 zł 70,00 zł 

10. Podwilczyn 200,00 zł 20,00 zł 70,00 zł 

11. Skarszów Górny 200,00 zł 20,00 zł 70,00 zł 

12. Starnice  300,00 zł 30,00 zł 70,00 zł 

13. Żarkowo 200,00 zł 20,00 zł 70,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6B7A32-127F-448A-A5BF-A582D9932607. Podpisany Strona 2


		2023-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




